P.

De Notariis, et Cancellariis № 31.

Ex Rati^o Historia

Pag. 131. habet diploma Belo II. datum
Urbi Tyrnavensi, anno cuius clausula est:
datum per manus Magistri Stephanii Sale
nre Cancellarij. Anno 1238. hoc diploma
habet refitum à Belo in Comit. Poson. parte
speciali. Meatu^r I. Sect. I. c. 1. pag. 9.

Pag. 136 Diploma Regis II. Anno I. Incorat.
1148. Notario Barnaba existente hoc
charta signata est.

Pag. 139. sub Stephano II. Diploma. Anno
1163. Hugone Notario.

Pag. 169. sub Belo III. Anno 1175. Requente
gloriissimo Rege Belo. subscriptio: post Strigen.
Archiep^o existente, Paulu Colocensi Archi^o
existente, Notario Adiano. Farafio Galathio.

Pag. 182 refit Andreæ III. Diploma: quod incipit.
Ego Andreas III Belo Regis filius & regni
Dalmacie, Croatiae, Panie. Culmegno Dux
in perpetuum. datum per manus Petri, filij
Milka Duxis Aule Notarii. Anno 1198.
See MCXC VIII.

Pag. 200. Diploma Regis Andreæ II. datum
per manus Magistri Thomae. Aule Regis
cancellarij et Vipitiniensis Propoth. Anno
MCXI / 1211.

Pag. 243. sub Belo IV. Anno 1242. Benedicto
Propoth. Albeni^s Aule Regis Cancellatio
et Postulato Colocensi

Pag. 289. sub Belo IV. Anno 1251. datum
per manus Venerabilis Patris Benedicti Archig^o
Colocensi. Aule nre Cancellarij, ubi inter
celeros Ep^{os} nominatus. Philippus Zagrabieci.

quis ego sub Belo IV cancellarius ab anno 1242
Benedictus, ad Annū ^{mortis duci} 1267 Schrijf, ab anno 1261
ad obitum Belo seu anno 1270 fuit Philippus
num ante 1242, hoc est. ab anno 1236 ad
1242 alius fuit Notarius, usque nunc ignoro +
defectu diplomaticum, arbitror autem

N.B. Ex Archig^o Colocensibus pag. 57. nominatus ad
Anno: 1252 Ep^o Nitrensiis Adamus.
Ex eodem libro: pag. 50. Magister Angolinus II
ab anno 1238. fuisse Archig^o Colocensi, et
Cancellarius Regis, qui tempore invasionis Tatar^o
occubuit. cum alijs Ep^{os}.

Habemus ergo Belo IV. Cancellarios seu Notarios, I^o-
ab anno 1238 ad 1241 quo Angolinum Archig^o Colocensi.
et anno 1242 Benedictum ad 1261 Benedictum Archig^o Colocensi.
ab anno 1261 ad obitum Belo seu anno 1270. Philippus
Archig^o Strigoniensem; inter hos nullus comparat alio
Petrus Propoth. Tradimenti; nisi fortassis lib. alio Bela non

Ihem pag. 168 refit Pragius ex manuscrito
Andree Haffy diploma Belo II anno
MCXXX Cenro, esse debet MCXXX. datum
per manus Mathie Zagrabiensis Propothi
Aule nre Cancellarij.

J. Schmidt Achicoppi Lib. pag. 57. lib. Bela II
ad Annū 1135 in diplomate. Ioannes Nota
rius filius Tybus. Franz Schmidt. ad Annū 1193 sub Belo III. in
diplom. data est charta per manus Magistri Radegesii
alibi Kalopala lego) Albeni^s Propothi Aule Regis
Cancellarij.

Bela III Anno 1174 factus Rex.

M. B. opusculo: Natales Archi^o patris Melchioris
Politand Colocensi, et Bart^o vienensis et
Author. P. Michael à SS. Trinitate,
Bude edita: pag. 62. in nota 239 ait.
Plura etiam diplomatica Belo IV data
per manus Magistri Smoragdi Propothi
Albeni^s, et Vice-Cancellarij eo tempore ex
ustore facta Beli^s. hic Smoragdus
factus anno 1254 Archi^o Ep^o Colocensi, fuit
Cancellarius Stephani & felij Belo IV hi^s Ceston
tibus diplomaticis. hoc abatus Magister, qui
quidam ab aliis et SS. Theologie doctor.

Caritas Archig^o Colocensi anno 1243
ut habeat lib. Pontificis Inocentij IV
Confitementes Electionem. reperire Petrus
Concil. Hung. P. 1. pag. 70. Dem anno
1254 Archig^o Ep^o Strigoniensis. vide clara
Kollarij Historie diplomatica Junius Patro
natus libri II C. XXI. pag. 159. Schmidt
habet. Anno. 1253. Ex m^s. Heveni^s
repertus: Benedictus Archig^o Ep^o Colocensi
postulatus Strigoniensis.

Archig^o Ep^o colocensi. pag. 60.

M. B.:
Pray. pag. ad fin. 1265. pag. 319.
refit litteras Belo IV ad Pontificis
clementem IV. in quibus habebus:
mittit duximus ad vestram felicitate
sem dilectum, et fidem clementum
nostrum Magistrum Ladislauum
Archidiaconum S. Eustachij in
Eccl^{ia} Strigoniensi, comitorem
Notarum et Speciosiorum
suh^o nostro.